
 
UCHWAŁA   NR VIII/35/2011 

RADY MIEJSKIEJ W   SŁAWNIE 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2011 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.                
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  10.036,56 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę 10.036,56 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 10.036,56 zł. 
w tym : 
- wydatki na realizację  zadań własnych, o kwotę 10.036,56 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 3 
 

Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę  69.285,00 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę 69.285,00 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 4 
 

Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 69.285,00 zł. 
w tym : 
- wydatki na realizację  zadań własnych, o kwotę 69.285,00 zł.,  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 5 
 
Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
 
 
 
 



 2 
 

§ 6 
Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                       33.744.955,49 zł. 

w tym: 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                      4.660.691,00 zł. 
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                            7.000,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                           627.280,00 zł. 
 
 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                       36.750.323,00 zł. 

     w tym : 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                       4.660.691,00 zł. 
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                            7.000,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                            632.595,28 zł. 
 
3) deficytem w kwocie                                                                                        3.005.367,51 zł. 
    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  
    - zaciągniętych kredytów ( § 952  )                                                                 2.041.333,00 zł. 
    - wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
      na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
      wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  
      z lat ubiegłych   (§ 950 )                                                                                     964.034,51 zł. 
 

        § 7 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 
 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/35/2011 
Rady Miejskiej w Sławnie  

             z dnia 31 marca 2011 r.  
 

 
Zwiększenie budżetu miasta na 2011 rok  

zadania własne 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  
  

Wydatki  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

7.936,56 7.936,56 

 80104  Przedszkola 7.936,56 7.936,56 
      
  0970 Wpływy z różnych dochodów 

 
7.936,56 - 

  4270 Zakup usług remontowych 
 
Z dochodów pochodzących z wypłaty 
odszkodowania za uszkodzenia powstałe w 
wyniku zalania pomieszczeń Przedszkola Nr 1      
( 5.419,25 zł. ) i Przedszkola Nr 2 ( 2.517,31 zł. )  

- 7.936,56 

      
852   POMOC SPOŁECZNA 

 
1.300,00 1.300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 
 

1.300,00 1.300,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 
 

 
1.300,00 

 
- 

 
  4270 Zakup usług remontowych 

 
Z otrzymanych darowizn, z przeznaczeniem na 
działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 
 

- 1.300,00 

      
926   KULTURA FIZYCZNA 800,00 800,00 

 
 92695  Pozostała działalność 800,00 800,00 

 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
 

 
800,00 

 
- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 800,00 

   Z otrzymanych darowizn, z przeznaczeniem na 
organizację XV Biegu Święców. 
 

  

   RAZEM 
 

10.036,56 10.036,56 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VIII/35/2011 
Rady Miejskiej w Sławnie  

             z dnia 31 marca 2011 r. 
 
 

Zmniejszenie budżetu miasta na 2011 rok  
zadania własne 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
Kwota złotych 

Dochody  
  

Wydatki  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 69.285,00 - 
 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

 
69.285,00 

 
- 

      
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 
69.285,00 - 

   Zmniejszono planowane dochody budżetu 
miasta z tytułu subwencji oświatowej – wynika z 
pisma Ministerstwa Finansów – nr 
ST3/4820/2/2011 
 

  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

- 69.285,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
 

- 49.285,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 

- 169,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

- 44.500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 

- 125,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 1.158,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

- 187,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 2.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  
 
Zmniejszono plany finansowe Szkół 
Podstawowych Nr 1 (26.000,00 zł. ) i Nr 3              
( 23.285,00 zł. )  
 

- 
 

1.145,69 
 

 80110  Gimnazja - 20.000,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zmniejszono plan finansowy Gimnazjum 
Miejskiego Nr 1. 
 

- 20.000,00 

   RAZEM 
 

69.285,00 69.285,00 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VIII/35/2011 
Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
Przeniesienia w budżecie miasta na 2011 rok 

po stronie wydatków 
 

1) Zadania własne 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 

Zmniejszono Zwiększono 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 
317.526,83 326,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 
 

317.526,83 326,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Zmniejszono wydatki na realizację projektu 
pn. „Przebudowa ul. I Pułku Ułanów, M.C. 
Skłodowskiej, Wojska Polskiego” 
współfinansowanego z Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. – o 
kwotę 139.326,83  zł. ( przeniesiono do dz. 
600, rozdz. 60016,  § 6057 i § 6059 – 326,83 
zł. oraz do dz. 900, rozdz. 90015, § 6050 – 
139.000 zł. ).  
Ponadto przeniesiono wg właściwości 
klasyfikacji do dz. 921, rozdz. 92195, § 6050 
wydatki w kwocie 178.200,00 zł. związane z 
realizacją zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa chodnika przy ul. Powstańców 
Warszawskich wraz z oświetleniem” 
 

317.526,83 - 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
 

- 163,41 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

- 163,42 

   Zwiększono wydatki inwestycyjne na 
realizację Projektu pn. „Przyjazne miasto w 
regionie zachodniopomorskim- -poprawa 
infrastruktury Gminy Miasto Sławno poprzez 
przebudowę ulic na Osiedlu Dzieci 
Wrzesińskich ( ul. Prusa, ul. Filtrowa, ul. 
Krasickiego) –326,83 zł. ( dotyczy kosztów 
inspektora nadzoru )  
 

  

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
 

18.000,00 - 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 
 

 
 

18.000,00 

 
- 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
wydatków do dz. 852, rozdz. 85295, § 3110  

 
 
 

18.000,00 
 
 

- 
 
 

- 
 

      



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   
      
 80104  Przedszkole 76.378,00 76.378,00 
      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
- 2.892,45 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
 

22.508,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

1.000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 6.983,65 

  4220 Zakup środków żywności 
 

- 7.168,00 

  4260 Zakup energii - 54.579,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych  

 
52.870,00 - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
 

 
 

- 

 
 

3.000,00 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  

- 1754,90 

   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wniosek Przedszkoli Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4  

  

      
852   POMOC SPOŁECZNA 

 
6.686,00 24.686,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 
 

1.886,00 1.886,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 1.886,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.886,00 - 
      
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

 
3.100,00 3.100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

3.100,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 3.000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

 
- 

 
100,00 

      
 85295  Pozostała działalność 

 
1.700,00 19.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z dz. 
757, rozdz. 75702, § 8110 z przeznaczeniem 
na wkład własny do Rządowego Programu 
pn. „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  
 

- 18.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

- 1.700,00 

  4260 Zakup energii 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wniosek Miejskiego Ośrodka pomocy 
Społecznej 

1.700,00 - 



900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
- 

 
139.000,00 

 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 139.000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

 
- 

 
139.000,00 

   Przeniesiono z dz. 600, rozdz. 60016, § 6050,  
z przeznaczeniem na budowę linii kablowej 
zasilającej dwustronnie oświetlenie drogowe 
Alei Wojska Polskiego, ulic M.C. Skłodowskiej i 
I Pułku Ułanów.  

  

      
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
 

- 
 

 
178.200,00 

 92195  Pozostała działalność - 178.200,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Przeniesiono z dz. 600, rozdz. 60016, § 6050 z 
przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa chodnika 
przy ul. Powstańców Warszawskich wraz z 
oświetleniem” realizowanego w ramach  
Miejskiego Programu Rewitalizacji  

- 178.200,00 

      
926   KULTURA FIZYCZNA 236,00 236,00 

 
 92695  Pozostała działalność 236,00 236,00 

 
  4260 Zakup energii 

 
236,00 - 

  4440 Zakup usług pozostałych  - 236,00 
      
   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 

wniosek Ośrodka Sportu i Rekreacji  
  

      
      
   RAZEM 418.826,83 418.826,83 

 
 

2) Zadania zlecone 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 

Zmniejszono Zwiększono 
852   POMOC SPOŁECZNA 

 
2.487,00 2.487,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 
 

2.487,00 2.487,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 

- 1.200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

1.187,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 

- 
 

1.187,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

1.300,00  



  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 

 
- 

 
100,00 

   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej 
 

  

   RAZEM 2.487,00 2.487,00 
 
 


	uchwała zmiany budżetu
	Zalacznik Nr 1
	Zalacznik Nr 2
	Załącznik Nr 3 

